様式第 1号

入札参加資格確認申請書

平成  年  月  日

美里町長          殿

               入札参加資格承認番号

住        所

商号又は名称

代表者氏名                                印

平成  年  月  日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加す

る資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及びその添付書類については、事実と相違なく、落札し契約締結し

た場合は建設業法及び入札公告の条件に従い適正に技術者を配置することを誓約しま

す。

記

１．工 事 名

２．工事場所

３．添付書類
① 特定建設業の許可書の写し
② 経営規模等評価結果通知書の写し
③ 配置技術者届出書（様式第 2号）
④ 施工実績等確認調書（様式第 3号）※入札公告にて提出を求められた場合
⑤ 指名停止確認調書（様式第 4号）

※申請書は１部を提出すること。
・申請書類一式をホチキス等でまとめて綴じること。袋綴じの必要はない。
・資格承認番号は、美里町より承認された番号を記載すること

様式第 2号

配置技術者届出書
平成  年  月  日

美里町長          殿

住    所

商号又は名称

代表者氏名                印

下記の建設工事を請け負う場合に、入札公告に示された条件に従い工事現場に配置す

る技術者を届け出ます。
なお、配置する技術者は、本工事現場に専任で配置するものであることを誓約します。

記

１ 工 事 名
２ 工   期  平成  年  月  日から平成  年  月  日
３ 配置技術者

氏 名

資 格

資格の名称              番号

資格の名称              番号

氏 名

資 格

資格の名称              番号

資格の名称              番号

氏 名

資 格

資格の名称              番号

資格の名称              番号

※ ①入札公告に示された条件に合致する資格の名称・番号等を記入すること。
②記入した資格に係る資格者証、免許証等の写しを添付すること。
③複数の技術者配置を求められている場合は、複数欄に記入すること。

様式第 3号

施 工 実 績 等 確 認 調 書

所 在 地

商号又は名称

入札公告に示した施工実績条件に適合する施工実績

工

事

名

称

等

工 事 名
発注機関名
施 工 場 所
契 約 金 額
工 期   平成  年  月 から 平成  年  月まで
発注形態等   単体  /   共同企業体（出資割合    ％）
監理(主任)技術者氏名

工

事

概

要

（１）公告において明示した条件に適合する施工実績について、的確に判断できる具体

的な事項を記載すること。
（２）工事内容について、工事実績証明書又は証明できるもの（契約書等の写し及び工

事概要が分かる仕様書等の写し等）を添付すること。
但し、当該工事が財団法人日本建設情報総合センターの「工事実績情報サービ

ス（CORINS）」に登録されていて、工事実績カルテに記載内容により公告にお
いて明示した条件に適合することが証明できる場合は、当該カルテの写しの提供

により工事実績証明書等に代えることができる。

※ 入札参加条件により適宜様式を修正すること。

様式第 4号

指 名 停 止 確 認 調 書

所 在 地

商号又は名称                ㊞

■当社は開札日において、美里町から指名停止を受けている

有          無

■当社は開札日において、宮城県及び国から指名停止を受けている

有           無

■上記に有の場合、下記に記載のこと

公共団体名
指名停止期間   (初日)平成 年  月  日から平成  年  月  日まで
指名停止事由

公共団体名
指名停止期間   (初日)平成 年  月  日から平成  年  月  日まで
指名停止事由

公共団体名
指名停止期間   (初日)平成 年  月  日から平成  年  月  日まで
指名停止事由

※上記記載欄が不足する際は、任意様式にて添付のこと。